
12 pers

20 400 kr

Antal deltagare

Erfaren teamleader

Gemensam start

Diplom & Medalj

Goodie bag

VIP-tält & Service

Kick off event & Träningsprogram

Träning på plats med coach

64 850 kr 99 250 kr

* Personalvårdsförmåner som motionsaktiviteter är avdragsgillt.För frågor och bokning, kontakta salj@marathongruppen.se

ERBJUDANDE SILVER GULD PLATINUM

10%

Digital träning  med coach

Träning On demand (digital)

Rabatt på Marathongruppens  lopp

Rabatt från partners

Virtuella lopp via SC app

1 ggr

1 ggr

10%

18 pers

15%

3 ggr

3 ggr

20%

30 pers

20%

5 ggr

5 ggr

30%


